CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA AMÉRICA DA COLINA

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ: 78.966.470/0001-00

                    Avenida Iguaçu, 171 - C.E.P 86.230.000 – Tel (43) 3553-1273 – email: camaranac@yahoo.com.br – Nova América da Colina – PR.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Nova América da Colina/PR.
Sr. Bruno Alves da Silva.

REQUERIMENTO Nº 020/2023

EMENTA: REQUER:  Fazer levantamento sobre as Moções a serem entregues.

      JOSE CARLOS BEZERRA DE MELO, vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições
que lhes são conferidas nos termos do Regimento Interno da Câmara de Vereadores de Nova
América da Colina- PR, REQUEIRO após ouvir o plenário, satisfeitas as formalidades
regimentais, solicito a Vossa Excelência, Presidente da Câmara Municipal, Senhor Bruno Alves
da Silva, para que seja feito um levantamento de todas as Moções pendentes.

JUSTIFICATIVA

Em virtude de alguns pedidos que ainda não foram entregues, solicito que seja feito um
levantamento para que possamos fazer todas as entregas pendentes.

Sala das Sessões, 17 de Julho  de 2023.

                                                    ____________________________
                                                        Jose Carlos B. de Melo
                                                                      Vereador